
D O D A T E K  Č . l
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek“

Oprava silnice III/10582 Dasný
číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/TD/22/86 číslo smlouvy objednatele: 212/P/2022

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
tel: 387 021 010 e-mail: sekretariat@susik.cz
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641
ID datové schránky: cadk8eb

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

Technický dozor stavebníka (dále TDS):

Ing. Andrea Jankovcová 
​....​...............​............... 
​....​.......​............... 
​......​...............​..............

tel.: 387 021 010 
tel.: 387 021 014 
tel.: .......​.......​...... 
tel.: .......​.......​......

jako „ objednatel “ na straně jedné

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:

Zastoupený:

tel.:

IČO:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
.............​.............. vedoucím PJ, na základě plné moci
.......​............​................... ekonomkou PJ, na základě plné moci
387 004 305 e-mail: ...........................................
608 38 744 DIČ: CZ60838744
8yuchp8

Raiffěisenbank a.s., č. účtu: 1100029040/5500
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v 
Praze, oddíl B, vložka 7634, datum zápisu 1. března 1994
Zástupce ve věcech smluvních: .......​..........​.............​... , na základě plné moci

tel.: .......​.......​......

Zástupce ve věcech technických: 
Odpovědný stavbyvedoucí:

.......​.........​................ ekonomka PJ, na základě 
plné moci tel.: .......​.......​......

.......​........ 
​............​.........

tel.: .......​.......​......
tel.: .......​.......​...... 
(č. autorizace 0101999)

jako „zhotovitel “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

mailto:sekretariat@susik.cz


2. Předmět dodatku
V souladu sodst. 10.1. smlouvy o dílo č. objednatele 212/P/2022, č. zhotovitele 841/TD/TD/22/86 
uzavřené dne 22. 11. 2022 (dále jen ,,smlouva“) se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, 
kterým se na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 (dále jen „ZL 1“) v příloze mění rozsah dfla 
uvedený v článku 2, odst. 2.1 smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla dle článku 4, odst. 4.1 
smlouvy.

Výše uvedené odstavce smlouvy zní nově takto:

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel 
převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a 
podle podmínek dohodnutých v této smlouvě.

Místem plnění je úsek silnice III/10582 Dasný. staničení 3,315 - 3,615 km, okres České 
Budějovice.

Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 212/P/2022 „Oprava silnice 
III/10582 Dasný“ vypracovanou Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje, oceněným soupisem 
prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí smlouvy, aktualizovaným o soupis prací dle 
změnového listu č. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena dfla dle smlouvy bez DPH 830 949,06 Kč
ZL 1 — m éněpráce bez DPH - 8 670,00 Kč

Smluvní cena dfla dle dodatku bez DPH 822 279,06 Kč
DPH 21 % _ ________ ________ 172 678,60 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 994 957,66 Kč

slovy: devět set devadesát čtyři tisíce devět set padesát sedm korun českých a šedesát šest haléřů 
včetně DPH.
Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.
Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

3. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platná.

Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření dodatku dle čl. 6 odst. 1 písm. b) 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. 
Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. 
omezení zpracování á vznést námitku proti zpracování/2 Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a 
vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva 
uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních 
údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ........​..............​..................​. ................................. tel.



387021031). V případě, že se bude zhotovitel cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost u 
Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství' 
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily už ode dne jeho uzavření a 
veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření do dne nabytí účinnosti dodatku považují za plnění 
poskytnutá podle tohoto dodatku.

Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom (1) vyhotovení včetně přílohy.

Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 1



Stavba: O prava  s iln ice  111/10582 D asný č. sm louvy objednatele: 212/P/2022

Úsek: S O  101 - O p ra va  s iln ice  111/10582 D asný 3 ,315  -  3 ,615  km č. smlouvy zhotovitele: 841ÍTD/TC/22/86

Investor ( objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice

TDI: ......​...............​..............

Projektant:

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačirkova 982/4,150 00 Praha 5

Předmět změny: meneprace

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

SO 101 - Oprava silnice 111/10582 Dasný 3,315 - 3,615 km 

viz.příloha

Návrh ocenění:

Méněpráce -8 670,00

Podpis navrhovatele:

Vyjádření:

Přílohy: položkový rozpočet



Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Oprava silnice 111/10582 Dasný | Registrační číslo rroiektu:
Č ís lo  a n á ze v  o b je k tu : S O  101 -  O p ra v a  s iln ic e  111/10582 D a sn ý  3 ,3 1 5  -  3 ,6 1 5  km

p o ř. 5. 
p o lo ž k y

d a tu m  vz n ik u  
z m ě n y

kó d  p o lo žky p o p is  p o lo žky s p e c if ik a c e  z m ě n y  * z d ů v o d n ě n í z m ě n y  *
v y já d ře n í
O K P /O K Č

8 915111C VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 
VODÍCÍ, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S BALOTINOU ZŘÍZENÍ méněpráce neprovádělo se



Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - přiloha SoD


